
10 otázek pro ... Zuzanu Stuchlíkovou
Zuzana Stuchlíková je zakládající partnerkou advokátní kanceláře STUCHLÍKOVÁ & PARTNERS.
Zaměřuje se zejména na právo kapitálových trhů, právo duševního vlastnictví, ICT právo a obchodní
právo. Advokátní kancelář STUCHLÍKOVÁ & PARTNERS získala pod jejím vedením několik
prestižních ocenění, včetně Právnické firmy roku (Doporučovaná kancelář pro kapitálové trhy), Legal
500 (Firm to Watch pro duševní vlastnictví) nebo WTR (Doporučovaná kancelář pro ochranné
známky).

1. Co máte na své práci nejraději?
Když se vše daří, práce nás baví a klient je spokojen. Poměrně často řešíme pro FinTech klienty
právní rámec pro inovativní finanční služby a produkty – vždy nás těší, když pro ně najdeme funkční
a přiléhavé řešení.

2. Největší pracovní úspěch?
Založit  vlastní  advokátní  kancelář  bylo  jedním  z  nejlepších  životních  rozhodnutí.  Povedlo  se
vybudovat skvělý tým, navázat dlouhodobou spolupráci se zajímavými klienty, získat ocenění v rámci
renomovaných právních žebříčků.

3. Jak často Vás ve Vašem oboru něco překvapí?
Ta frekvence se snižuje. Asi s věkem přibývá zkušeností a zážitků.

4. Knížka, kterou jste četla naposled?
Tlapková patrola.

5. Ideální dovolená?
Skoro cokoliv mimo sezónu.

6. Čím Vás dokáží studenti překvapit?
Třeba tím, že jim to výborně myslí a odvádějí skvělou práci už za studií.

7. Který zákon považujete za nejzdařilejší?
Zákon schválnosti.

8. Kdo Vás v životě - tom pracovním i soukromém - nejvíce motivuje?
Ti, kteří jsou lepší než já. A Elon Musk.

9. Kdyby pro Vás peníze nebyly vůbec důležité, co byste dělala?
Pravděpodobně totéž, co teď.

10. Co byste vzkázala mladým lidem, kteří uvažují o právnické profesi?
Pokud je právo láká, ať jdou do toho. Při studiu si mohou v praxi ověřit, jestli zvolili správně.

 

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

https://www.epravo.cz/


Další články:
10 otázek pro ... Lukáše Vacka
10 otázek pro ... Filipa Seiferta
10 otázek pro ... Petru Zaoralovou
10 otázek pro ... Michala Jaška
10 otázek pro ... Lukáše Rezka
10 otázek pro ... Olgu Kaizar
10 otázek pro ... Martina Wintera
10 otázek pro ... Aleše Linharta
10 otázek pro ... Marka Jakubíka
10 otázek pro ... Tomáše Hokra
10 otázek pro ... Kristýnu Zakouřilovou

https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-lukase-vacka-119662.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-filipa-seiferta-119461.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-petru-zaoralovou-119459.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-michala-jaska-119606.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-lukase-rezka-119299.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-olgu-kaizar-119572.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-martina-wintera-119298.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-alese-linharta-119458.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-marka-jakubika-119297.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-tomase-hokra-119295.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-kristynu-zakourilovou-119293.html

